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Protokół Nr XXXII.2017 

z obrad XXXII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie 

w dniu 27 kwietnia 2017 roku 

1. Otwarcie obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński odczytał wniosek 

Burmistrza Halinowa Adama Ciszkowskiego1 z dnia 20 kwietnia 2017 roku, na podstawie 

którego została zwołana sesja.  

Zawiadomienia o sesji wraz z porządkiem obrad i materiałami zostały radnym przekazane  

do skrzynek pocztowych i e-mailem. 

Następnie o godz. 1408 otworzył obrady XXXII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej  

w Halinowie w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Halinowie.  

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński po odczytaniu listy 

obecności2 stwierdził quorum Rady w liczbie 13 radnych (nieobecni na sali radni: Pani 

Katarzyna Goździewska, Pan Andrzej Piekuciński) i uznał prawomocność obrad.  

3. Przyjęcie porządku obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński przedstawił porządek 

obrad3.  

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz zwrócił się z wnioskiem  

o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie: 

 zmieniającej uchwałę Nr XXXI.284.2017 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia  

30 marca 2017 roku w sprawie: określenia kryteriów naboru do klas pierwszych 

szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Halinów, liczby 

punktów za każde z tych kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do ich 

potwierdzenia, jako punkt nr 7; 

 zmieniającej uchwałę Nr XXXI.285.2017 w sprawie określenia kryteriów wraz  

z liczbą punktów oraz dokumentów potwierdzających spełnianie kryteriów na drugim 

etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, innych form 

wychowania przedszkolnego i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Halinów, jako punkt nr 8; 

 w sprawie rozpatrzenia wezwania Wnioskodawców do usunięcia naruszenia prawa 

uchwałą w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miejscowości Krzewina, gmina Halinów, jako punkt nr 9. 

 

 

 

 

  
1 Załącznik nr 1 do protokołu z obrad XXXII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 27 kwietnia 2017 r. 
2 Załącznik nr 2 do protokołu z obrad XXXII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 27 kwietnia 2017 r. 
3 Załącznik nr 3 do protokołu z obrad XXXII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 27 kwietnia 2017 r. 
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Głosowanie porządku obrad  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.   

Porządek obrad został przyjęty. 

Nieobecni na sali radni: Pani Katarzyna Goździewska, Pan Andrzej Piekuciński. 

Porządek obrad XXXII sesji nadzwyczajnej w dniu 27 kwietnia 2017 roku po zmianach:  

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nadania honorowego 

wyróżnienia „Zasłużony dla Gminy Halinów”– Druk Nr 301 

5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nadania honorowego 

wyróżnienia „Zasłużony dla Gminy Halinów” – Druk Nr 302 

6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nadania nazwy ulicy  

w miejscowości Okuniew, gmina Halinów – Druk Nr 303 

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniającej uchwałę Nr XXXI.284.2017 

Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie: określenia 

kryteriów naboru do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Halinów, liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz 

dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia – Druk Nr 304 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniającej uchwałę Nr XXXI.285.2017  

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz dokumentów 

potwierdzających spełnianie kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 

do publicznych przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Halinów  

– Druk Nr 305 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie rozpatrzenia wezwania 

Wnioskodawców do usunięcia naruszenia prawa uchwałą w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miejscowości Krzewina, gmina Halinów  

– Druk Nr 306 

10. Zamknięcie sesji. 

4. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nadania 

honorowego wyróżnienia „Zasłużony dla Gminy Halinów” – Druk Nr 301 

Projekt uchwały omówił Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin 

Pietrusiński. Następnie otworzył dyskusję. 

Burmistrz Halinowa Pan Adam Ciszkowski na wstępie swojej wypowiedzi poprosił radnych 

Rady Miejskiej w Halinowie o podjęcie przedmiotowej uchwały. Przez pryzmat swojej 

ofiarności, bezinteresownej pomocy oraz pracy, jako pielęgniarka w halinowskim ośrodku 

zdrowia Pani Janina Malinowska znana jest wszystkim mieszkańcom Gminy. Pani Malinowska 

od wielu lat współpracuje z Urzędem Miejskim w Halinowie w sprawach związanych  
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z programami profilaktycznymi dla mieszkańców. Ponadto nieustannie okazuje ogromne 

wsparcie Stowarzyszeniu Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „KUBUŚ”. Zdaniem Burmistrza 

Halinowa Pani Malinowska jest osobą pracowitą, uczciwą oraz w pełni zasługującą  

na wyróżnienie. 

Radny Pan Adam Rudnicki oznajmił, że podziela opinię Wnioskodawców. Następnie mówca 

podkreślił niezwykłe zaangażowanie Pani Malinowskiej w pracę na rzecz lokalnej społeczności. 

Na zakończenie radny stwierdził, że złożony wniosek o nadanie honorowego wyróżnienia Pani 

Malinowskiej jest jak najbardziej słuszny.   

W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin 

Pietrusiński zamknął dyskusję. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie nadania honorowego wyróżnienia „Zasłużony dla 

Gminy Halinów” – Druk Nr 301 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: Pani Katarzyna Goździewska, Pan Andrzej Piekuciński. 

5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nadania 

honorowego wyróżnienia „Zasłużony dla Gminy Halinów” – Druk Nr 302 

Projekt uchwały omówił Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin 

Pietrusiński. Następnie otworzył dyskusję. 

Burmistrz Halinowa Pan Adam Ciszkowski na wstępie poprosił radnych Rady Miejskiej  

w Halinowie o podjęcie przedmiotowej uchwały. Następnie mówca w uzupełnieniu wypowiedzi 

Przewodniczącego Rady poinformował, że wniosek o nadanie honorowego wyróżnienia Panu 

Krzysztofowi Szusterowi został złożony przez Burmistrza Halinowa. Według Burmistrza 

Halinowa Pan Szuster jest osobą, która w sposób bardzo dobry promuje Gminę Halinów. 

Muzeum Powozów i Sikawek Konnych w Budziskach, które jest własnością Pana Krzysztofa 

stanowi wspaniałą wizytówkę Gminy Halinów. Ponadto Pan Szuster wspiera Ochotnicze Straże 

Pożarne z terenu gminy Halinów – zwłaszcza OSP w Okuniewie oraz Długiej Kościelnej.  

Na zakończenie swojej wypowiedzi mówca wspomniał o ogromnym zaangażowaniu Pana 

Szustera w sprawy związane z walką przeciwko budowie składowiska odpadów w Zielonce 

obok Michałowa. 

Radny Pan Krzysztof Mościcki jako przedstawiciel Zarządu OSP w Okuniewie uzupełnił 

wypowiedzi przedmówców. Zdaniem mówcy Pan Krzysztof Szuster jako właściciel stadniny 

koni od wielu lat swoją działalnością wykracza poza zwykłą działalność obywatelską.  

Jest darczyńcą na rzecz OSP w Okuniewie i Długiej Kościelnej. Wielokrotnie udostępniał sprzęt 

jeździecki, stare pojazdy, sikawki konne podczas zawodów OSP oraz wydarzeń kulturalnych 

(np. podczas Cavaliady, Jarmarku w Okuniewie). Pan Szuster swoimi działaniami przyczynia 

się do promocji Okuniewa, Gminy Halinów oraz Mazowsza. Zdaniem mówcy Pan Krzysztof 

Szuster w pełni zasługuje na wyróżnienie „Zasłużony dla Gminy Halinów”.  

Radny Pan Jan Stankiewicz stwierdził, że życiorys Pana Szustera jest fascynujący, jednak 

zdaniem mówcy propozycja nadania wyróżnienia kandydatowi jest przedwczesna. Według 

radnego działalność Pana Szustera na rzecz OSP – wypożyczanie powozów, sikawek konnych, 

starych zabytkowych urządzeń strażackich jest jego hobby.  
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Radna Pani Anna Ludwiniak na wstępie nawiązała do wypowiedzi przedmówców. Mówczyni 

przyznała, że działalność Pana Szustera jest jego hobby. Nie mniej jednak honorowe 

wyróżnienia przyznawane są za całokształt działalności i prac na rzecz Gminy. Radna 

wspomniała, że kandydat dzieli się swoją wiedzą, organizuje warsztaty dla wszystkich 

zainteresowanych osób – innych hodowców koni, młodzieży. Mówczyni oznajmiła,  

że niejednokrotnie brała udział w spotkaniach Pana Szustera z młodzieżą z zagranicy, która 

przyjeżdża do Polski w ramach wymiany międzynarodowej szkół. Zdaniem radnej jest to 

wspaniała promocja Gminy Halinów. 

Radny Pan Dawid Wojda w swojej wypowiedzi wyraził poparcie dla wniosku dotyczącego 

wyróżnienia Pana Krzysztofa Szustera. Zdaniem radnego Pan Szuster to człowiek o wysokiej 

kulturze osobistej, który swoją pasję próbuje przekazać halinowskiej młodzieży.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński stwierdził, że to od 

społeczeństwa zależy, w jaki sposób skorzysta z działalności prowadzonej przez Pana Szustera. 

Mówca podkreślił, że Kapituła Wyróżnień jednogłośnie zaopiniowała wniosek Burmistrza 

Halinowa o nadanie Panu Szusterowi wyróżnienia. Ponadto Przewodniczący Rady poprosił  

o podjęcie przedmiotowej uchwały.  

Radny Pan Krzysztof Mościcki poinformował, że Pan Szuster jest międzynarodowym 

autorytetem w kwestii powożenia, jeździectwa oraz kolekcjonerstwa. Zdaniem mówcy 

wspaniale jest mieć w lokalnej społeczności osobę, która bezinteresownie promuje Gminę 

Halinów.  

W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin 

Pietrusiński zamknął dyskusję. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie nadania honorowego wyróżnienia „Zasłużony dla 

Gminy Halinów” – Druk Nr 302 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12,  

przeciw – 1,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: Pani Katarzyna Goździewska, Pan Andrzej Piekuciński. 

6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nadania nazwy 

ulicy w miejscowości Okuniew, gmina Halinów – Druk Nr 303 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz. 

Radna Pani Edyta Woźniakowska poinformowała, że Komisja Zagospodarowania 

Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej i Inwestycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Okuniew, gmina Halinów. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Okuniew, 

gmina Halinów – Druk Nr 303 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13,  

przeciw – 0,  
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wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: Pani Katarzyna Goździewska, Pan Andrzej Piekuciński. 

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniającej uchwałę  

Nr XXXI.284.2017 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 marca 2017 

roku w sprawie: określenia kryteriów naboru do klas pierwszych szkół 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Halinów, 

liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz dokumentów niezbędnych 

do ich potwierdzenia - Druk Nr 304 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniającej uchwałę  

Nr XXXI.285.2017 w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów 

oraz dokumentów potwierdzających spełnianie kryteriów na drugim 

etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, innych 

form wychowania przedszkolnego i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Halinów - Druk Nr 305 

Projekty uchwał od punktu nr 7 do nr 8 omówiła Kierownik Referatu Edukacji i Polityki 

Społecznej Pani Katarzyna Targońska. 

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz w celu zapewnienia spójności 

przedstawionych projektów uchwał zgłosił autopoprawkę do projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę nr XXXI.285.2017. Zgodnie z propozycją Zastępcy Burmistrza Halinowa tytuł podjętej 

uchwały będzie brzmiał: „Uchwała Nr (…) Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 27 kwietnia 2017 

roku zmieniająca uchwałę Nr XXXI.285.2017 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 marca 

2017 roku w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz dokumentów 

potwierdzających spełnianie kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego  

do publicznych przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Halinów” 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXXI.284.2017 Rady Miejskiej  

w Halinowie z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie: określenia kryteriów naboru do klas 

pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Halinów, liczby 

punktów za każde z tych kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia – Druk 

Nr 304 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13,  

przeciw – 0,   

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: Pani Katarzyna Goździewska, Pan Andrzej Piekuciński. 
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Głosowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXXI.285.2017 Rady Miejskiej  

w Halinowie z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów 

oraz dokumentów potwierdzających spełnianie kryteriów na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego  

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Halinów  

– Druk Nr 305 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: Pani Katarzyna Goździewska, Pan Andrzej Piekuciński. 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie rozpatrzenia 

wezwania Wnioskodawców do usunięcia naruszenia prawa uchwałą  

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miejscowości Krzewina, gmina Halinów - Druk Nr 306 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński otworzył dyskusję. 

Burmistrz Halinowa Pan Adam Ciszkowski odniósł się do problemów dotyczących 

opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Krzewina. 

Wielokrotnie w trakcie procedury planistycznej wnioski składane przez mieszkańców były 

sprzeczne z ich poprzednimi uwagami. Zdaniem mówcy plan Krzewiny nie jest dokumentem 

idealnym. Ponadto nie został on przyjęty w wersji pierwotnie zaproponowanej przez Burmistrza 

Halinowa, która pod kątem komunikacyjnym oraz rozwojowym była dla mieszkańców 

Krzewiny korzystniejsza. Problem powstający przy tworzeniu miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego polega na tym, że nie ma możliwości wykonywania planów 

w taki sposób, by zadowalały wszystkich mieszkańców. Na zakończenie swojej wypowiedzi 

Burmistrz Halinowa poprosił o podjęcie przedmiotowej uchwały. 

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz w uzupełnieniu swojej poprzedniej 

wypowiedzi dodał, że poprzedni wniosek Wnioskodawców złożony w trakcie procedury 

planistycznej został uwzględniony.  

W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin 

Pietrusiński zamknął dyskusję. 

Głosowanie projektu uchwały rozpatrzenia wezwania Wnioskodawców do usunięcia 

naruszenia prawa uchwałą w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miejscowości Krzewina, gmina Halinów – Druk Nr 306 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: Pani Katarzyna Goździewska, Pan Andrzej Piekuciński 
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński z uwagi na fakt,  

iż kolejna sesja zwyczajna odbędzie się dopiero na koniec następnego miesiąca, poinformował  

o piśmie Mazowieckiego Kuratora Oświaty w sprawie przekazania skargi Pana Jana 

Ostrowskiego na działalność Dyrektora Gimnazjum w Halinowie. Przewodniczący Rady 

skierował pismo do Komisji Rewizyjnej. Mówca dodał, że skarżący nie uwzględnił w piśmie 

żadnych danych adresowych, w związku z tym prawdopodobnie pismo zostanie uznane  

za anonim. Następnie Przewodniczący Rady przypomniał radnym Rady Miejskiej w Halinowie 

o konieczności złożenia oświadczenia majątkowego do końca kwietnia bieżącego roku 

(ostateczny termin przypada na dzień 2 maja br.). W dalszej części swojej wypowiedzi mówca 

poinformował, iż dyżur pracownika Mazowieckiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego  

w Warszawie Oddział w Siedlcach – Pani Gabrieli Dowjat odbędzie się 8, 11 oraz 12 maja br. 

Ponadto Przewodniczący Rady zaprosił wszystkich radnych Rady Miejskiej w Halinowie  

na obchody Święta Miasta i Gminy Halinów w dniu 2 maja br., które rozpoczną się mszą św.  

w Kościele pw. Św. Anny w Długiej Kościelnej o godz. 15:00.  

Radny Pan Jan Papis zapytał, jak to się stało, że Pani Gabriela Dowjat w Gminie Halinów 

będzie pełniła jedynie dyżury? 

Burmistrz Halinowa Pan Adam Ciszkowski odpowiedział, że Pani Dowjat nie jest 

pracownikiem Urzędu Miejskiego w Halinowie, lecz MODR w Warszawie Oddział  

w Siedlcach. Kwestia dyżuru Pani Gabrieli jest wynikiem decyzji podjętej przez władze 

Ośrodka. Mówca oznajmił, że wielu mieszkańców Gminy zgłaszało dezaprobatę w tej sprawie, 

w związku z tym Gmina prawdopodobnie wystąpi do Ośrodka o ustanowienie innych warunków 

pracy na rzecz doradztwa rolniczego w Gminie Halinów. 

Radny Pan Jan Papis poprosił o podjęcie działań w przedmiotowej sprawie, bowiem 

mieszkańcy Gminy bardzo często korzystali w pomocy Pani Dowjat. 

Burmistrz Halinowa Pan Adam Ciszkowski w nawiązaniu do wypowiedzi Przewodniczącego 

Rady serdecznie zaprosił wszystkich obecnych na Święto Miasta i Gminy Halinów oraz mszę 

św. rozpoczynającą obchody. Następnie mówca poprosił radnych i sołtysów o przekazanie 

zaproszenia mieszkańcom Gminy.  

Sołtys Krzewiny Pani Anna Jackiewicz w swojej wypowiedzi odniosła się do Jarmarku 

Okuniewskiego, który odbył się 22 kwietnia br. w Okuniewie. Zdaniem mówczyni informacja  

o wydarzeniu nie była właściwie przekazana, bowiem niewiele osób wzięło udział  

w uroczystościach.  

Radny Pan Bogdan Janczarek na wstępie zauważył, że w zorganizowanym w dniu  

22 kwietnia br. Biegu Rycerza Okunia udział wzięło bardzo dużo osób. Ponadto mówca 

stwierdził, że warunki atmosferyczne były przyczyną niskiej frekwencji podczas Jarmarku. 

Następnie radny zaproponował, by w przyszłych latach Jarmark Okuniewski organizować  

w niedziele (nie w sobotę tak jak było do tej pory). 

Radny Pan Krzysztof Mościcki oznajmił, że jako Sołtys oraz Radny Okuniewa starał się 

właściwie poinformować mieszkańców o Jarmarku Okuniewskim. Rozwieszono plakaty, 

przeprowadzono rozmowy z mieszkańcami, umieszczono informację w Internecie. Mówca 

stwierdził, iż aura również mogła mieć wpływ na obecność mieszkańców. Ponadto radny 

zaproponował, by w przyszłości zastanowić się nad inną formą organizacji uroczystości.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński w swojej 

wypowiedzi zauważył, iż dla młodzieży Jarmark Okuniewski był żywą lekcją kultury i historii. 

Zdaniem mówcy podczas obchodów obecni powinni być nauczyciele historii oraz uczniowie 

(przynajmniej z Gimnazjum w Okuniewie). 
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10. Zamknięcie sesji 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin 

Pietrusiński w dniu 27 kwietnia 2017 r. o godz. 1458 zamknął obrady XXXII sesji 

nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie. 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Halinowie 

Marcin Pietrusiński 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Klaudia Szulim 

 

 

Wykaz załączników* do protokołu z obrad XXXII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej  

w Halinowie w dniu 27 kwietnia 2017 roku: 

1. Załącznik nr 1 – wniosek Burmistrza Halinowa Adama Ciszkowskiego z dnia  

20 kwietnia 2017 roku. 

2. Załącznik nr 2 – lista obecności z obrad XXXII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej  

w Halinowie w dniu 27 kwietnia 2017 roku. 

3. Załącznik nr 3 – zawiadomienie o XXXII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej  

w Halinowie w dniu 27 kwietnia 2017 roku. 

 

W publikowanym protokole wyłączono jawność informacji publicznej w zakresie danych 

osobowych, działając w interesie osób fizycznych ze względu na ochronę prywatności tych 

osób. Podstawa prawna: art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji 

publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1764). Wyłączenia dokonał pracownik Biura Rady. 

 

 

* Wykaz załączników dostępny w Biurze Rady Miejskiej w Halinowie. 


